Evaluaclién Tecnica Sollcliud Stmple de Oferta No. 014-5.5,0.20228 Fecha: 04/08/2022

Descripeién del producte solicitado a cotizar {textual como aparec2 en la
sollstud dé eptizacidn estudlo de marcado)

Descripeldn del praducto
colizado {infermadién peopla deb
oferente)

Empresa
Cetizante

Registro sanitario

Unidad do medlda

cotizada (e]ptableta,

cdpsula, ampotia,
unldad, etc}

Reglstra Sanltarlo

Estado del

Preducie
corresponde conle
eolicitado (SN0}

Resyltade de la
Evalvelén
téenlea
(CUMPLE/HO
CUMPLE)

CBSEAVACIONES

GUANTE ESTERIL No. 8 CAJA * 50 PARES

GLAMTES QUTFURSKOS ESTERLES Ka §
PATCA SEFEVE [ FROTEL €xbarados &y
irex ratral Feemd acatimlea trice farx
b5t ratiral. Pos e suparticss e
fupeta Caldre X) 34w Lgeramaits
“ertacakes. Se recmenda dspuls 8t

reaizer o'yl prcedmierts lrkyeo

adanas. Guartes eterilzades pof (s
camvne 190% beeteados y tmrprsbados r
ifada @a are & Pspaiiy Eaboados en
erptasianty (o ot feg ermiatns aka'a
o GMp, Dispes®hn oon § afies deatda Ond

Fagn de safecha dafelriadin

ey s e, v o poha és [ INTERNATIONAL
pacte salama o Birica Bt bt e HOSPIFAL SUPPLIES.

o € For St iz 6 P & pesesores | 3AS.

20200M0021874

C2fa * B pares

YIGENTE

SE

CUMPLE

GUANTE ESTERIL Ko, 7. CAJA * 50 PARES

GUENTES QUCHREN06 ESTERRES Ny 7

VARCA SRTEME f PROTEX elsborados en

Leeg ratoral, Forma ah®3Tica WA p2ra
a9mte ratura, Posean spafice miae
rugest, Caldre 20.33wm Upramerte
ertaicadis. Se oo dzpi de

reatza calydu pecedinents qirirgom
€0 # Fn 68 Cirinza o fesn & fesiones
2dveruas. Guactes estarifeadcs poc rey=s
Catma 1% test=ada yenorprotadas
Irfads coa are & Pepacciin, Baborades e
e rrplicianty 10 oy Aot adals
da M, Dispos®ha o § 2fcs davide O
bega dz g facha da fobricadiin

coarse fos gartes, e d peivo dale [ ENFEAMATIONAL
Fate etema poe tiorica ackpria aress 8¢ Locora supptins

SAS.

2020DM-0021874

C2]a * SO pares

YISEHTE

st

CUMPLE

GUANTES DE VINILO TALLA L CAJA* 100 UNDS

GINTES DE VINILD DESECHASLES TAHAL
HARCA PROTENIONS FFOTVEX Kb Jotres,

s y #hFas da purar y qutar. S tca

Na estrfies, Termiracin con orifo. Fatrieado

Disperasser 100 uridades por pasa e Cala
Master de 10 dsperanderes, Progiadades
Fuicas y Gimarsiones sagn ASTH DS150-04.
LRre s bireg PasitSemdz DIV f 0OTP

e T (Chorur de ReTyiho), Grade: Foc | ENTERNATIONAL
DIVVZP. Dbz caza & PO P g peoves HOSPITAL SUPPLIES
wra Faps sagridd Fortea de Eopage: |G AS.

20130M0005602

Caja* 109 uads

YIGENTE

&l

GUMPLE

GUANTES DE VINILO TALLA M CAIA* 100 UNDS

TIRNTES O P IO e iR AS S TAILR T
BLECA EEOTEX FROTEX, Arldckestiss,
oo v Hces de porer pqutsr. 5 ko
Ko estirius,

Terriraddn e erff. Fabricads da Vi

Forma &2 Erpaga: Disparadar 100
WS por fesa en Caje Master de 10
Ssperapdnces Pragradades Faieas y
diryirsienes sepin ASTH DEI53-CA.

(Curura de Pofivinda), Grodo: FPC Devvze, | ENTERNATIONAL
Dol cama d2 PGS PUF Qe pross wra o | HOS PITAL SUPPLEES
sagridsd SAS.

2013DM-0002692

Caja* 100 uzds

VIGENTE

5t

CUMPLE

GUANTES DE VINILO TALLA S CAJA* 100 UNDS

PRV P
TS T VR TRER S

HASCA PROTERICNY PROTEX Ardidecins,
edmedes ¥ Fhefas da parer y quinar, o) Blcs
Ko sthries.

Forma dz Empagae: Dspersador 190
wridades por pasy e Oz Master da 10
dspersakores. Pupededs (B y

drreansiores segin ASTH DS 25005
P,

ENTERMATIHONAL

Debia capa d FICS P Qe provet una mzyur | HOSPITAL SUPPLIES
sapridal 5AS.

20130M-0C09602

CaJa* 190 vnds

YISEHWTE

L)

CUMPLE

Pginalde6




Evaluacién Tecnica Solicitud Simple de Oferta No. 014-5.5.0.20228 Fecha: 04/08/2022

ltem

Deseripelén del preducto sollchado a cotizar {textual como aparece ¢nfa
sofkitud de cotizacién estudio de mestade)

Desciipedbn del producte
cotlzads (iafermacién propla del
eferants)

Empresa
Cotlzante

Registro sanitario

Unldad de medida

colizada (ejpiatleta,

cipsula, ampolla,
unidad, ete)

Estado dei
Reglstre Sanfario

Producto
conesponde con lo
solleitado (SI/KQ)

Resultado de la
Evalucién
téenkea

{CUMPLE/HO
CUMPLE)

OBSERVACIORES

GUAKTES DE LATEX TALLA L CAJA* 100 UKDS

GUANTES DE LATEXFARA EXAVEN (2
POLNO (LISC) TALLA L MARCA OTAT Guarte
e Viex Ak BAETEN, €60 P, 1O SRET.

Voter'sl: Litex & cocha ratiaral 22 grada
At Cedie Neturad Diseio y recterhices:
A bRSastes, B3, P reberdesda. Fevs: En

o rericr, racera sbeertie U
Cendciores de ampcerarientsles gt
Fartieren R frpedides aando se
Firactran en cordoenes 1o, Eve  hr
Srecta 6l 13l Vifa G Los gartes teren
wravia il de 5 ves a prir e hfectade

Fateiacin cen bis cerdciiras da
FrmaceraTietn atooes.

RTERKNATIONAL

SAS.

KOSPITAL SYPPLIES12020DM-0028520

Caja* 100 unds

YIGEHTE

Sl

CUMFLE

GUANMTES DE LATEX TALLA M CAJAY 100 UKDS

GUANTES DE LATEX FARA EXAVEN CCH
POLVD TALEA H (LSS} MASCA OTA Guarte
e Btk para e, £on [ahve, o etEd.

Haber s | &2rx de e raturad de grads
st Coe; Kiturdd_ Disefo y caracterties:
Roridastrs, Ksa, p.fa reterdeady. Fefeo: En

o iters, eacera sezebtie USEINT
Cerdcnres da Ertacerariierts Eos artes
fartaren S8 Praoaist DS 1t
alracenan o cerdidneas stexs Bite fa bz
Grects Ced 6ol Vicka O e Quankes Faren
e vida (6] de § oFcs a pacty dea Fedha e
fteocdnn b corddoess &
Eracerardierts wtedoces.

IMTERNATIONAL
HOSPITAL SUPPLIES
SAS.

20200M0021520

Cajati00 unds

VISENTE

sl

CUMPLE

GUANTES DE LATEX TALLA S CAJAY 100 UNDS

" [ uravita el e S s & gty da la Fecka de

CUNTES OF LATEXFLA EXAMEN CCH
FOLND TALEA 5 [LIS0) MARCA OTAIG arde
fi Ftmx pary bewsan, £60 pold, 1o el

Mate'dl: Litex da caucho ratral de grado
2t Cofow; Mot sl E¥eelia ¥ earactaristions:
Al Sastn, Tea, pufa rebcc deado. ief: En

o ietarier, maeara shaie USFINE
Cordicires da mreacrrariamtaites gastes
Frartiaren gt prefiatates s ss
Frracaran endredceres gacas Evie iz
Srects g sol Vida () Les gactss Esven

Foi e i s exediceres &
Frracaramiet atereres,

INTERNATHOMAL
HOSPITAL SUPFLIES
SAS.

2020DM 021520

Cap*i0gunds

YISENTE

CUMPLE

MASCARILLA DESECHABLE COM CORDON ELASTICO <2450 ualdades . .

PASCARI LA DESECHASLE MARCA FEDICAL
SLERIES e de
partiodas ednfes. Ard. Folpropters, ro
tefide, e, wipaete &0 Bhamicha ¥ €50
o ren berirts de Waze 3 capan de
Fefgripler Ssrreiraln [SP-MBSFF)
Spurbced SMEoAD ¢ Spuricod Ho et
Specaers ¥ §3 % Qurlrgce. Yy taki
res'stancia 8 htra, Hyeaergdiica, A1a

. a4 Fractn, Eama Fractl
actagtable. Drsachabfe. SEFR el pavte
pocterice f4 ) extens een e banda €z

MTEAKATHONAL
zOm_vﬂ.nP. m.:wdwrmm
SAS.

2013080010228

sunerodte

CajatB0 urds

YIGEHTE

CUMPLE




Evaluactén Tecnica Solicitud Simple de Oferta No. 014-5,5.0,20228 Fecha: 04/08/2022

ltem

Descelpeién del producto solicitado a cotlzar (tevtual como eparecaenla
£o7¢citud de cobizaciin estudio de mercado)

Desefpedbn del produtio
cotlzado {Informnacién prepla def
ofereate)

Empresa
Collzante

Reglstie sanfario

Unidad de medida
cotlrada {ejp.tableta,
cipsula, ampolta,
ynldad, etc)

Estade del
Registio Sanhtarde

Producte
corresponde con o
sollcitado (S1/0C)

Resvitado de fa
Evatucién
técnlca
(CUMFLE/NO
CUMPLE)

OBSERVACIGHES

MASCARILLA CON FILTRO M35 /KR35

HASCARILLA MAZCA NITTA K55
KAFICAUEPANLIP KESIL L3 oot 52 B’
pefectomats 3 O Vg
SELADD FOR LR TRASONIDD Carre
T Qe QAR Sagaiiad, priteoriin]
¥ e parmiiands comnddad PLNTO
ANTI COLAPSIMIENTE o 4rescniida 52
Fasiona s tefas evtenda gue 52 adiann o
oty SEUO KB NS Roea TC
Gasigrado poc AIOSH 530 3 respirabies
aprotades,

ALETA DE EXTENSECM En et e sufsan bas
etsices, evtards potfiasores s e de
Frracin, BANDAS DF ARKTE Bbim
Fgawarghico , ra prodice ergia Dawn
235 tferedy ¥ Bt ads covtra o fostr,

INTERKATHINAL
HOSPITAL SUPPLIES
SAS.

CERLKIOSH
8148/

IMPOATACION
50073546-20250528H

TCE4A-
REGISTRO,

Untdad

HO REPORTA

si

HO REPORTA HEGISTRO SANITARIO
IMNYIMA, Segdn Resalucin 522 de?
2020 debiNVIMA [ina¥a deslaratoda
temperal de dispositivo médicovitaino
disponible, POR LO QUE ES
OBLIGATORKO e Registro Sanftarfo

KO CUMPLE

11

GUANTES DE K{TREO TALLA 5 CAJA* 100 UKDS

GUANTES DS WITRAO FARA EXAMEN SOV
FOLNO TALA S MARDA DTAZ vso
FREVISTO Actryidndes rrddeas e fa ped
estarra & rincha ded cosrpo, bdides s
tis o fided ratrses, MATERTAL Liter e
rierda, Fste prod ok ro evtiere protea
gt 54 ercantra in products &2 ceado
=il TPATAMENTO DE LA SPEARCTE ks,
2 1ma pots de anardy o L o N 455
3, snta'e (¥ sTcin de ragrasi).
Ha'ograciny ada £25ms™ o 33.a &0
Ve, FOSMA Dados rectos, pipwr y dodzs en
W pane, 1t adana 3 aElple raa
[0

INTERNATIONAL
HOSPITAL SUPPLIES
SAS.

20200M-0020024

Caja*t100 unds

MO EXISTE

KO

REGISRTO IN¥IKA 20200M 0020024
DIFIERE DEL QUE ESTA EN
CERTIFICADO DE INYIMA Y DE LAS
FICHAS TECHICAS 2020DM-0021024

HO CUMPLE

12

GUANTES DE KiTRILO TALLA M CAJA* 100 UNDS

GUANTES DF NITRB O FARA EXAVEN 14
POLVD TALZA M MLFCAOTAL LSO
FREVISTO Aervidades erddeas snb pd
etara e tacta del comrp, Podos Edss
B orfickig ratura'sy, PATERLAL Litzcda
s, Este prodcts Ro ootiere proteTas
G2 51 erneriran & preductss di e ada
retrel, TPATAVIENTD DS 1A SUPERFICIE Ko
52 152 potv de aoserds con fanorma BN 455
3, £'n fen (£ £Tcats &2 magras).
Ha'speracin y Iroda estavshe o aga e
Trea FOEMA Dades rectos, oo y dades g
wn pang, 54 adaph a aalqler o
(ambidestp)

INTERNATIONAL
HOSPITAL SUPPLIES
SAS,

20200M-0020024

Calat1G0 unds

NO EXASTE

Ko

REGISRTQ INVIMA 20200M.0020024
DIFIERE DEL QUE ESTA EN
CERTIFICADO DE INYIRA Y DE EAS
FICHAS TECHICAS 20200M 0021024

HO CUMPLE

13

GUANTES DE KiTRILO TALLA L CAJA* £00 UNDS

GIANTES D€ ASTRED FARA EXAVEN SN
FOND THIAL MARCAGOTAI LSO
FREVISTO Actt didedias wrckcas en b prad
wtara e iteda dd o, dbddes s
1% orifchos ratudlss, MATERIAL L5 da
rityT, E5'2 prodhuacts ro cortiens pretelras
Qe 52 et 6 prodates dt cradho
ratrdd. TRATAMIENTO DE LA SLPERFICIE Ko
$2 18 potid & 20w d) cen s ot BN 455+
3, ¥n oo {8 sTicats de cragresi).
Haloptrash ylrmd esdenehe en apa e
Tir-2a FORMA Dadas rectos, puigar y dedos en
L piavo, sa adiohs & Qe ier mag

(- desta)

INTERNATIOHAL
HOSPITAL SUPPLIES:
SAS,

2020040020024

€aja* 100 unds

HO EXISTE

KO

REGISRTO INVIMA 2020DM-0020624
DIFIERE DEL QUE £57TA EN
CERTIFICADO DE INYIMA Y DE EAS
FICHAS TECHICAS 2020DM-0021024

Ko EUHPLE

Qprtr

Pizrna3det




Evaluacion Tecnlca Selicitud Simple de Oferia No. 014-5.5.0.20228 Fecha: 04/08/2022

Item

Deseripelén del preducte selicitads a cotizar {testual como aparece enfa
soficitud de cotlzacién estudlo de mercado)

Des¢Hipeibn del producto
cotizado {Informacién propla det
oferente)

Empresa
Cotlzante

Registro sanftarlo

Unidad da medlda

cotizada (efp:tablela,

cipsula, ampoha,
unkdad, ete)

Estado del
Reglstro SanHailo

Producte
corresponde con lo
sollettada {SI/HO)Y

Resuttado de fa
Evatuctén
técnlca
(CUMPLE/KG
GUMPLE)

OBSERVACIONES

14

GUANTE ESTERH Ka. 6 LIBRES DE TALCO CAJA * 50 PARES

CUENTES QUILEEKOS ESTERAES Na §
HASCA MEDCSFO,FROTES Les gartes
qQuirirgces etéries raca Pedsso esan
thaborades tnbexrabrd. Foma aratieia
Lriea parn un aloete rabaral Mo BN sehe
(Derecto € Lrgierda). Posten rpartce
microrugrea Catkre pupein 0.33Tm S0
bafeo. Sumetiios # prreesa 2 esteriizecia
RO FEyTS gar T
1000% testerdes y comprobades por rfade
i Hre & Fapecdin vinad, Cu e con AGL
15, thre de defeckes erma perfiredin<s ¥
aqufres
Fabricadzs Bak bos estirdares 150y ASTHL
Iarckades por M
Elaberades en cumpieierta con bis
ey erieenkes ach afes de GUPL

Ide'es para ser Uzades e pratecddn
artra Fuided aopeedes de certemiraddn
Tacteriara d recta procedimientss QUnlrgiecs
iasiieg ratiades e fress ectbrles Vala
i e § 2ics deepus da ecteriizadcs b
alenadys crrdicerss de atvaaraniats.

INTERMATHORAL
HOSPITAL SUFPLIES
SAS.

2020DM0021874

Caja*50 pares

VIGEHTE

sl

CUMPLE

15

GUANTE ESTERK No. 6-1/2 LIBAES DE TALCO CAJA * 50 PARES

GUANTES (REALESIC0S ESTERRLES Ko 6
12 MAFEA VEDUDSPOPPOTEX. Leg qart=
QUnrges evtiries ras Madsno estan
ef=boredos e Bimg ratorsd Forma aetdelea
Lrica parg u Ehste rabral o e bidestres
[Derecho & higixdo). Fotemn s pesfics
FaTrugess. Cfbre sgerion: 0337 Sn
tRe0, Sormatidng 3 procesd o2 esterfizanfn
PR T
0% testesdos y oo prrdadog pod irfady
< are e rspeaiinys.al Cur s con AL
1.5, Fire de dafegts (ned perforaceces y
apJes.

Fetriradcs bata b estiocres 150 y ASTRC
Bortados por  FDA
Baterades encupirierts maloy
reguarimiectss aka’ss de VP
eslas pera sor Tedos oo pritseidn
cortr fuddos corpordles & oterinaciia
tacteripra durerte procedimientss qinlrgias
rvstiag reafzadia endes i, Vi
i de 5 whos depues e estarTizades bele
rhendis cordicirs da B ateraiete.

INTERMATHOHAL
HOSPITAL SUPPLIES
SAS.

2020DM-0021874

Cajat50 pares

VIGEHTE

Sk

CUMFLE

16

GUANTE ESTERIL Mo 7 1:1/2 UUBRES DE TALCO CAJA * 5O PARES

GLUNTES QUIFLREICOS ESTERINES Ho 71
12 BASCA MEDISPORFOTEX Les partes
quinlrgees estielss rarca MeSeis edten
eateestdes e \en ot B Feema anatheia
uriea para una)ste rab e N bridstcs
(erecha ¢ lgharda). Feseen s.pefice
Figeruges Catlbre speron 035 m_ S
tefcn, Secretides & processy de esterlizacdn

v perrmgs gamral
10 testesdos y exeorpbados porifad
@nare  rspecia Vsl O

2 fess.

Fetrcedes ke fog et deres ROy ASTHL
Barvhads por b O
Ebondos ennrptmiarto o g
reg.animiantsy ack e g GMP,
bAratos parg par LhTzados (oo prifeccn
g Foiidos Corperess da cortemiracdn
&aa Basrts procsdima s ol Fas
128 TR en draas estirfes. Vida
5 dezpues d2 estmoTsics tajo
oo es $4 B sssramianty,

BTERMATIONAL
HOSFIAL SUPPUIES
5AS,

20200M-00218T74

Caja*5Q pares

VIGENTE

CUMPLE

’

S i




Evaluaclén Tecnlca Sollcitud Simple de Oferta No. 044-5.5,0.20228 Fecha: 04/08/2022

ftem

Desciipolén del predutte wollcitado a cotirar {tertual como aparece enla
solicitud de ¢otizacidn estudio de mercado)

Descrpclén del producto
cobizado (Informacién propla del
. eletente)

Empresa
Ceolizanta

Reglstro sanitario

Unidad de medida

cotfzada {ejp:tableta,

cipsula, ampofa,
vnidad, ete}

Estado del
Reghstre Santtardo

Producto
corresponde con o
solicitade (S1/HO}

Resultado de fa
Evalucién
técalca
(CUMPLE/NO
CUMPLE}

OBSERVACIORES

17 [GUANTE ESTERIL No. 7 LFBRES DE TALCO CAJA * 50 PARES

CUANTES QUILIRSIOOS ESTERLES N 7
BAFEA VEDISFORFITEY Leg qartes
Qirlrgices estirfes mama Mads;o e
Eatorates e iR es tatred, Foma anaticic
Lrica para Loy ak st ratural. o amiSaces
(D=rerfo ¢ D2gderds). Foseon eariion
rioTrugisa, Cattre Epwion 0,330 80
Iin, Sometides  fricess 62 esteriinasda
por r2ps gamma
100 testaadin ¥ comprobades por i adn
€2 ATE € Wepeednvisal Ormpte con AL

B daris,
Fatcicades bk bos estincdares 150 y ASTML
Fprdadcg por B FDA
Elalerads e nghimiets con ks
repariiaty) atals de L.
Tdas'es pora ser LbTizedis coma prstacsilan
et fuidos covpira'as dr aertariracia
bacteriawa Srate procsf i i Gicrgart
Frasiess reaizadis en dreas estieles Vida
L 2 § At i e da pteriiaados bl
2eaadas enndcires de dimaceranleat,

ENTERNATIONAL
L5, 1ire d2 dfectos como parforaciores v | HOSPITAL SUPPLIES
SAS.

2020000021874

Cala*50 pates

YIGEHTE

il

CUMPLE

18

GUANTE ESTEfIL Ko. 8 /2 LIBRES DE TALCO CAJA * 50 FARES

CUANTES (LEFLREROS ESTEFILES K2 &
172 PARCA MEDISFO,FROTEX Lot poaees
quirrgies estirtes moa Madsps estan
estorados e Rtec ratrdl Forma anatiedes
wri pare un lste rataal Ny avbidestss
(Derecha e Lzglerds). Festm gpafics
FAaTrugsa. Catken sparion 033 S
to'en. Samatifis 3 fricess da estaiizadia
gor ragzs garnema
1005 testeanins y eovmprobads por Ffada
€ aTa 8 irsperdidn Ve o). Curmpie con AQL

Fabritsdog beeko os estinchres IS0y ASTIL
Forobades por s FO
Eiatorados en arpimiat conles
requariak ackales da GMP,
Tdaa'as pard sar WTzads enma protacrién
eortra FUASIA Corpuenes B coceaeivaciin
bacterizra dracts procedmiantos quingcs
Traatens reaTasdes e fress gstirlas, Vida
il de § afcs desp e de estardzades beio
afan adas errdeires de wimamranizrty.

EHTERMATIOMAL

LK, kire 6o defiect i perfaeacioras y | HOSPITAL SUPPLIES
apjars SAS.

20200M0021874

Cajat50 parcs

YIGENTE

S

CUMPLE

19

GORROS DESECHABLES TIPC QRUGA (URIDAD)

GORRD DESECHATLE TIPGHORUCA PARTA
MEDICAL SURFLITS [0
Desactadz Tipo o B Estérd Maseal
Suppties Corp. SAS Gura Ceadar

defrmadines. No ndaan tn Pesgs ptencal
&t i dhrica © sarabizacdn by
Gt certacts. Az S or

INTERHATEONAL
ccfecdiznady ra tjda, resisiects, ro estict, [HOSPITAL SUPPUES
LRbce &2 babras, i patiodas vetitfus, 153 s[5 A4S,

2013011749

UnMdad

KA

sl

CUMPLE

—

Pégina5de6




Evaluaclén Tecnlca Sollcitud Simple de Oferta No. 014-5.5.0.20228 Fecha: 04/08/2022

ftem

Desedperéa def producto solicitado a cotlzar (teatual como aparece enla
sollcitud de estizaclén estudlo de mescado)

Deseapelén det preducte
eatizado {informaddén propla del
oferente}

Emprésa
Cotizante

Registro santtarie

Unidad de medida
cotizada (ejptableta,
cdpsula, ampolla,
unldad, ete)

Estado del
Reglstro Saniailo

Producto
corresponde con o
solleitada (SI/NQ)

Resultado de la
Evatucién
téenlca
(CUMPLE/RO
CUMPLE)

OBSERVACIONES

20

GUAMTE ESTERIL Ko. 8 LBRES DE FALCO CAA & 50 PARES

CATANTES QRFFLECH S ESTERILES Ko 6
12 PARCAVEDISPOSTROTEX  Les pactes
Qg estinles carma Madsp ectan
ezterads en ey retiral, Foora aratdlaa
Uk pErain st ratbral Ko acbidsctog
(Derachs & rgierdo). Posssn suparfcs
rroTnugsa. Catbie foperion, 03%m S
e, Sormebiics 8 procass de estarfizacidn
P TRy e,

100% testeados ¥ b prokaces por ifady
n 2re e Pspeccdn ysel, Curgls i AL
15, Fore da dfects corro parforacioeas ¥
sphees.

Febricados b2 kos stindares ISO ¥ ASTIL
Aprokadcd por la FL
Esboredes e oapiriertm con ks
requerTTerts echae g GVP.
Eieales para sar Wtfaedis oo proasidn
cordra ikl corparees de comariracién
bacteriy-a durorée pricsdiiortis qUitlrgcs
irvashers reazados en Frees et Vide
el de § s despes de estmriizads b
adeaada cerddires de Braeramiarto.

INTERNATIONAL
HOSPITAL SUPFLIES
SAS.

202000021874

Caja*50 pates

YIGENTE

St

CUMPLE

21

BATA QUIRUAGHCA DESECHABLE ANTIFLUIDD SMS 35 GR MANGA LARCA TAELAS DESDE
(Maxi)

EATA MLNCA LASSA COM PO RESCRITE
FAFCA PEDIUCALL Sdacknen
cus’s y Grtura. Parga bgm o p
resictads, Boboraia en §495 3562 Ny
trareparerte. Tata eskirdar, Lergo 100 r s,
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BATAS DE AISLAMIENTO EN AXTIFLUIDD TALEA UNKA COLOR AZUL REY /BLANCA

vl

BATA FuS0 FI3 © FLUSO RLANCO AISLANTE
DE LIQUDOSHLANCD Un prodat

Seefada baia ke oeires estirdsres de

procadimiertas QINagRs -
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INTERNATIONAL HOSPITAL SUPPLIES
S.AS.

R oy

CUMPLE

NO APLICA

NO CUMPLE

El. QFERENTE NO CUMPLE, DADO QUE LA
OFERTA €S DE CARACTER TOTAL Y TIENE 4
ITEMS ERRADOS, LOS CUALES SON: iTEM

10: NO REPCORTA REGISTRO SANITARIO
INVIMA, Segtin Resofucidn 522 del 2020 del
INVIMA finaliza declaratoria temporal de
disposttivo médico vital no disponible, POR LO
QUE ES OBLIGATORIO €l Registro Sanitario.
iTEM 11,12 Y 13: NO CUMPLEN, YA QUE EL
REGISRTO INVIMA 2020DM-0020024 DIFIERE
DEL QUE ESTA EN CERTIFICADO DE INVIMA Y

DE LAS FICHAS TECNICAS 2020DM-0021024

U

QF. MARCELA CERON BURGOS







